
 
 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

11/2010. (X.14.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. 

(IV.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés e) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 5/1999. 

(IV.26.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 7. § (1) és (2) 
bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:  

 
„7. § (1) A Képviselő-testület választáskori létszáma 7 fő. 

A polgármester tagja a képviselő-testületnek. 
 

(2) A képviselő-testület szükség szerint ülésezik, de évente legalább hat 
ülést tart. Üléseit általában szerdai napon tartja a városháza 
tanácskozó termében. 
 
Üléseit más szervvel közösen, vagy ünnepélyes formában is 
megtarthatja.”  

 
 
2. § A rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„18. § (1) A képviselő-testület üléséről 3 eredeti példányban kell jegyző-
könyvet készíteni, amelyből a jegyző 
a) az első példányt a Polgármesteri Hivatalban őrzi meg, 
b) a második példánnyal a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 17. § (2) bekezdésében írtaknak megfelelően 
jár el, 

c) a harmadik példányt pedig a Városi Könyvtárban helyezi el.”  
 
 



 2 

 
3. § (1) A rendelet 21. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„21. § (8) A rendelet megjelölése magában foglalja a rendelet alkotójának 
teljes megjelölését, a rendelet sorszámát (arab számmal) a 
rendelet kihirdetésének idejét (évét, zárójelben a hónapját, 
napját), az „önkormányzati rendelete” szövegrészt és a rendelet 
címét az alábbiak szerint: 

 
Rakamaz Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 
......./….....(kihirdetési hó, nap) 

önkormányzati rendelete”  
 

(2) A rendelet 21. § (11) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„21. § (11) A kihirdetett rendeletet a jegyző megküldi a képviselő-testület 
tagjainak, a Városi Könyvtárnak, az érintett szerveknek és a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási Hivatalnak.”  

 
 
4. § A rendelet 23. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„23. § (2) A képviselő-testület állandó bizottságai: 
 

a) Pénzügyi Bizottság (3 fő, ebből 1 fő külső tag); 
b) Szociális és Családsegítő Bizottság (3 fő, ebből 1 fő külső tag); 
c) Városgazdálkodási Bizottság (3 fő, ebből 1 fő külső tag); 
d) Kulturális, Oktatási és Sport Bizottság (3 fő, ebből 1 fő külső 

tag); 
e) Ügyrendi Bizottság (3 fő képviselő)  

 

Az állandó bizottság tagjainak névsorát a rendelet melléklete tar- 
talmazza.” 

 
 
5. § A rendelet 41. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„41. § (1) A helyi kisebbségi önkormányzatok munkáját a polgármesteri 
hivatal segíti. 

 
Biztosítja a testületek működésének feltételeit és ellátja az azzal 
kapcsolatos feladatokat, így különösen: postai, kézbesítési, 
gépelési, sokszorosítási feladatok ellátása. 



 3 

 
A helyi kisebbségi önkormányzatok ülésének anyagát gépelésre 
legkésőbb az ülést követő 10. napon kell leadni, hogy azt a 
Szabolcs-Szatmár-Bereg Megyei Közigazgatási Hivatalhoz az 
előírt határidőre a jegyző megküldje.” 

 
 
6. § A rendelet 6. számú melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 
 
 
7. § A rendelet 8. számú melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 
 
 
8. § Ez a rendelet a kihirdetését követő 5. napon lép hatályba, és a kihirdetését 

követő 6. napon hatályát veszti.  
 
 
 
 

Farkas Ernő               Dr. Tóth Andrea  
                      polgármester               jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 

1. melléklet a 11/2010. (X.14.) önkormányzati rendelethez 
 

„6. melléklet  
 
 
 
 

A települési képviselők névsora, lakcíme 
 
 
1.) Cseh Béla     Rakamaz, Szent István út 39. 

2.) Farkas Ernő     Rakamaz, Liliom út 13. 

3.) Héri Viktor     Rakamaz, Béke út 3. 

4.) Nádasdi Frida     Rakamaz, Hunyadi út 57. 

5.) Palsics János     Rakamaz, Hunyadi út 20. 

6.) Pályi Zoltán     Rakamaz, Nyírfa út 11. 

7.) Pirint Andrásné    Rakamaz, Buji u. 1.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 5 

 
 

2. melléklet a 11/2010. (X.14.) önkormányzati rendelethez 
 

„8. melléklet 
 

 
A hatályos rendeletek jegyzéke 

 
1991. év 

  
1.) 9/1991. (XI.21.) rendelet a helyi adókról. 
  

1993. év 
 
2.) 9/1993. (XII.10.) rendelet az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól. 
 
3.) 11/1993. (XII.23.) rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet felülvizsgálatáról 

és módosításáról. 
 

1994. év 
  
4.) 6/1994. (V.26.) rendelet az önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól, 

valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet módosításáról. 
 
5.) 7/1994. (V.26.) rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, 

valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól. 
 
6.) 9/1994. (VIII.11.) rendelet a közterülethasználat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról és a 

közterülethasználati díj megállapításáról. 
 

1995. év 
 
7.) 8/1995. (VII.03.) KT. rendelet az Önkormányzat vagyonáról, vagyongazdálkodás szabá-

lyairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló módosított 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
8.) 13/1995. (VIII.18.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V.26.) 
rendelet módosításáról. 

 
9.) 19/1995. (XII.22.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról. 
 

1996. év 
 
10.) 1/1996. (I.12.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, 

valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V.26.) 
rendelet módosításáról. 



 6 

 
11.) 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, 

valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről. 
12.) 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet a helyi címer- és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről. 
 
13.) 13/1996. (XII.13.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról, illetve kiegészítéséről. 
 

1997. év 
 
14.) 1/1997. (I.31.) KT. rendelet az Önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló módosított 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
15.) 7/1997. (IV.25.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet módosításáról, 

illetve kiegészítéséről. 
 
16.) 9/1997. (IV.25.) KT. rendelet az Önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló módosított 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
17.) 14/1997. (VIII.15.) KT. rendelet az Önkormányzat 1997. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/1997. (II.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
18.) 16/1997. (XII.12.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról. 
 
19.) 18/1997. (XII.12.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól. 

 
20.) 20/1997. (XII.12.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V. 
26.) KT. rendelet módosításáról. 

 
1998. év 

 
21.) 3/1998. (II.13.) KT. rendelet a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról 

és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.11.) rendelet 
módosításáról. 

 
22.) 5/1998. (II.13.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és keze-lés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
23.) 6/1998. (II.13.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 

juttatásokról. 
 



 7 

24.) 8/1998. (VI.22.) KT. rendelet az Önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 
szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló módosított 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
25.) 12/1998. (XII.1.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról. 
 
26.) 16/1998. (XII.11.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
27.) 17/1998. (XII.11.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, 

valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 7/1996. 
(VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 

 
1999. év 

 
28.) 1/1999. (II.12.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről. 
 
29.) 4/1999. (IV.26.) KT. rendelet az önkormányzat 1998. évi költségvetésének          

végrehajtásáról. 
 
30.) 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról. 
 
31.) 6/1999. (IV.26.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
32.) 10/1999. (IV.26.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
33.) 11/1999. (IV.23.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által          

szolgáltatott ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 
7/1994. (V.26.) rendelet módosításáról. 

 
34.) 13/1999. (IX.10.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 1/1999. (II.12.) KT. rendelet módosításáról. 
 
35.) 15/1999. (IX.10.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.1.) KT. rendelet 

módosításáról. 
 
36.) 16/1999. (X.18.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 

juttatásokról szóló 6/1998. (II.13.) KT. rendelet módosításáról.           
 
37.) 17/1999. (XI.29.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 



 8 

 
38.) 18/1999. (XII.14.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/1999. (II.12.) KT. rendelet módosításáról. 
 
39.) 19/1999. (XII.14.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról. 
 
40.) 21/1999. (XII.14.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
2000. év 

 
41.) 1/2000. (II.16.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről. 
 
42.) 2/2000. (II.16.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
43.) 3/2000. (III.31.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 1/1999. (II.12.) KT. rendelet módosításáról. 
 
44.) 6/2000. (III.31.) KT. rendelet a helyi címer- és zászló alapításáról és használatának rendjéről 

szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
45.) 7/2000. (III.31.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet módosításáról. 
 
46.) 9/2000. (III.31.) KT. rendelet az üzletek nyitvatartásáról, szórakoztató játékok működ-

tetéséről szóló 7/1991. (IX.26.) rendelet hatályon kívül helyezése. 
 
47.) 11/2000. (III.31.) KT. rendelet a közterületen történő szeszesitalfogyasztás korlátozásáról. 
 
48.) 12/2000. (III.31.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról, 

valamint a szervezett köztisztasági közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 7/1996. 
(VI.07.) KT. rendelet módosítása. 

 
49.) 13/2000. (III.31.) KT. rendelet a közterülethasználat engedélyezésével kapcsolatos eljárásról 

és a közterülethasználati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.11.) rendelet módosítása. 
 
50.) 15/2000. (III.31.) KT. rendelet a helyi önkormányzat közművelődési feladatairól. 
 
51.) 16/2000. (III.31.) KT. rendelet az önkormányzat 1999. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
52.) 17/2000. (V.26.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 



 9 

53.) 20/2000. (IX.15.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 
rendjéről szóló 1/2000. (II.16.) KT. rendelet módosításáról.  

 
 
 

54.) 21/2000. (XI.10.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 
1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
55.) 22/2000. (XII.22.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 1/2000. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 

56.) 23/2000. (XII.22.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 
módosításáról. 

 
57.) 24/2000. (XII.22.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
2001. év 

 
58.) 3/2001. (II.23.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
59.) 5/2001. (III.14.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről. 
 
60.) 6/2001. (IV.27.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 1/2000. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
61.) 7/2001. (IV.07.) KT. rendelet az önkormányzat 2000. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
62.) 8/2001. (IV.27.) KT. rendelet a közoktatási intézményben fizetendő térítési díjról. 
 
63.) 10/2001. (V.29.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról.  

 
64.) 11/2001. (VII.27.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
65.) 12/2001. (XI.12.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 



 10 

66.) 13/2001. (XI.12.) KT. rendelet a Képviselő-testület hivatalában foglalkoztatott 
köztisztviselőket megillető szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokról, valamint 
szociális, kegyeleti támogatásokról. 

 
67.) 14/2001. (XII.05.) KT. rendelet helyi népszavazás és helyi népi kezdeményezés egyes 

feltételeiről és eljárási rendjéről. 
 

68.) 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról és 
adományozásának rendjéről. 

 
69.) 17/2001. (XII.22.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2001. (III.14.) KT. rendelet módosításáról.  
 
70.) 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának 
megállapításáról. 

 
71.) 19/2001. (XII.22.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról.  
 
72.) 20/2001. (XII.22.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
73.) 21/2001. (XII.22.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
74.) 22/2001. (XII.22.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
2002. év 

 
75.) 1/2002. (II.19.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről. 
 
76.) 2/2002. (II.19.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
77.) 5/2002. (II.19.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni 

juttatásról szóló 6/1998. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
78.) 6/2002. (IV.02.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 5/2001. (III.14.) KT. rendelet módosításáról. 
 
79.) 7/2002. (IV.02.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról.  



 11 

 
80.) 9/2002. (IV.15.) KT. rendelet az önkormányzat 2001. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
81.) 10/2002. (IV.15.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
82.) 11/20002. (VI.04.) KT. rendelet a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek 

kialakításáról. 
 
83.) 12/2002. (VI.04.) KT. rendelet a helyi címer- és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
84.) 14/2002. (VI.04.) KT. rendelet a Képviselő-testület hivatalában foglalkoztatott köztisztvi-

selőket megillető szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokról, valamint szociális, 
kegyeleti támogatásokról szóló 13/2001. (XI.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
85.) 17/2002. (VI.04.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 6/1991. (XI.21.) KT. rendelet módosí-

tásáról. 
 
86.) 19/2002. (VI.04.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. rendelet 

módosításáról. 
 
87.) 20/2002. (VI.04.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabály-

zatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
88.) 21/2002. (VII.03.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
89.) 24/2002. (VIII.28.) KT. rendelet a közterülethasználat engedélyezésével kapcsolatos 

eljárásról és a közterülethasználati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.11.) rendelet 
módosításáról.  

 
90.) 25/2002. (IX.18.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 1/2002. (II.19.) KT. rendelet módosításáról. 
 
91.) 26/2002. (IX.18.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról szóló 

7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
92.) 27/2002. (X.22.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
93.) 28/2002. (XI.04.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról.  
 
94.) 29/2002. (XII.6.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 1/2002. (II.19.) KT. rendelet módosításáról.  
 



 12 

95.) 31/2002. (XI.2.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 
juttatásokról szóló 6/1998. (II.13.) KT. rendelet módosításáról.  

 
96.) 33/2002. (XII.2.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi  igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.)  KT. rendelet módosításáról.  

97.) 34/2002. (XII.16.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 
köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról.  

 
98.) 36/2002. (XII.16.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról. 
 

2003. év 
 
99.) 1/2003. (II.17.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 

juttatásokról szóló 6/1998. (II.13.) KT. rendelet módosításáról.  
 

100.) 2/2003. (II.17.) KT. rendelet a Képviselő-testület hivatalában foglalkoztatott köztisztvise-
lőket megillető szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokról, valamint szociális, 
kegyeleti támogatásokról szóló 13/2001. (XI.12.) KT. rendelet kiegészítéséről. 

 
101.) 5/2003. (II.17.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről.  
 
102.) 7/2003. (IV.14.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 1/2002. (II.17.) KT. rendelet módosításáról.  
 
103.) 8/2003. (IV.14.) KT. rendelet az önkormányzat 2002. évi költségvetésének végrehajtásáról.  
 
104.) 11/2003. (VIII.29.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2003. (II.17.) KT. rendelet módosításáról.  
 
105.) 12/2003. (VIII.29.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről.    

 
106.) 14/2003. (VIII.29.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyon-gazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet 
kiegészítéséről és módosításáról.  

 
107.) 15/2003. (XI.28.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a gazdálko-

dás rendjéről szóló 5/2003. (II.17.) KT. rendelet módosításáról. 
 
108.) 16/2003. (XI.28.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályairól 

szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 



 13 

109.) 17/2003. (XI.28.) KT. rendelet a Képviselő-testület hivatalában foglalkoztatott köztiszt-
viselőket megillető szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokról, valamint 
szociális, kegyeleti támogatásokról szóló 13/2001. (XI.12.) KT. rendelet módosításáról és 
kiegészítéséről. 

 
 
 
110.) 18/2003. (XII.19.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXXI. tv. által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről. 

 
111.) 20/2003. (XII.19.) KT. rendelet a gépjárműadóról szóló 18/1995. (XII.22.) KT. rendelet 

hatályon kívül helyezéséről. 
 
112.) 21/2003. (XII.19.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet módosí-

tásáról. 
 
113.) 22/2003. (XII.19.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 

juttatásokról szóló 6/1998. (II.19.) KT. rendelet módosításáról. 
 
114.) 23/2003. (XII.19.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
115.) 24/2003. (XII.19.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
2004. év 

 
116.) 1/2004. (II.13.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 5/2003. (II.17.) KT. rendelet módosításáról. 
 
117.) 2/2004. (II.13.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről. 
 
118.) 4/2004. (II.13.) KT. rendelet a helyi önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 

15/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
119.) 6/2004. (III.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2003. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
120.) 9/2004. (III.26.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról szóló 

7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
121.) 11/2004. (III.26.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről. 

 



 14 

122.) 12/2004. (III.26.) KT. rendelet a növények telepítési távolságáról. 
 
123.) 13/2004. (III.26.) KT. rendelet a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet módosí-

tásáról. 
 
 
 
124.) 14/2004. (III.26.) KT. rendelet a Képviselő-testület hivatalában foglalkoztatott köztiszt-

viselőket és ügykezelőket megillető szociális, jóléti, kulturális, egészségügyi juttatásokról, 
valamint szociális, kegyeleti támogatásokról szóló 13/2001. (XI.12.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
125.) 15/2004. (III.26.) KT. rendelet egyes költségvetési tárgyú önkormányzati rendeletek 

hatályon kívül helyezéséről. 
 
126.) 16/2004. (III.26.) KT. rendelet a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi körzetek 

kialakításáról szóló 11/2002. (VI.04.) KT. rendelet módosításáról. 
 
127.) 17/2004. (III.26.) KT. rendelet a díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, adományo-

zásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
128.) 19/2004. (V.28.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
129.) 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, mentességről, az 

adatszolgáltatás rendjéről. 
 
130.) 22/2004. (IX.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2004. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
131.) 23/2004. (IX.10.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
132.) 24/2004. (IX.10.) KT. rendelet Rakamaz Város Hulladékgazdálkodási Tervéről. 
 
133.) 25/2004. (IX.10.) KT. rendelet díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, adományo-

zásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
134.) 28/2004. (X.29.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köz-

tisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
135.) 29/2004. (XI.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 2/2004. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
136.) 30/2004. (XI.26.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról szóló 

7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról és kiegészítéséről. 



 15 

 
137.) 32/2004. (XII.27.) KT. rendelet a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 

juttatásokról szóló 6/1998. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
138.) 33/2004. (XII.27.) KT. rendelet az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
139.) 34/2004. (XII.27.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
140.) 35/2004. (XII.27.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 

2005. év 
 
141.) 2/2005. (II.16.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 2/2004. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
142.) 3/2005. (II.16.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről. 
 
143.) 4/2005. (II.16.) KT. rendelet a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, mentességről, az 

adatszolgáltatás rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet módosításáról. 
 
144.) 7/2005. (IV.01.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehajtásáról. 
 
145.) 8/2005. (IV.01.) KT. rendelet a vásárokról és piacokról. 
 
146.) 9/2005. (IV.01.) KT. rendelet a közterületen történő szeszesital fogyasztás korlátozásáról 

szóló 11/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
147.) 11/2005. (IV.01.) KT. rendelet a díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, adományo-

zásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
148.) 12/2005. (V.27.) KT. rendelet Rakamaz Város Hulladékgazdálkodási Tervéről szóló 

24/2004. (IX.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
149.) 14/2005. (VII.15.) KT. rendelet a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról 

szóló 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
150.) 15/2005. (VII.15.) KT. rendelet az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
151.) 17/2005. (VIII.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról szóló 7/2005. (IV.01.) KT. rendelet módosításáról. 
 



 16 

152.) 18/2005. (VIII.26.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a gazdál-
kodás rendjéről szóló 3/2005. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 

 
153.) 21/2005. (X.28.) KT. rendelet a közoktatási intézményben fizetendő térítési díjról szóló 

8/2001. (IV.27.) KT. rendelet módosításáról. 
 
154.) 22/2005. (X.28.) KT. rendelet a helyi címer és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
155.) 24/2005. (X.28.) KT. rendelet a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabály-

zatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
156.) 25/2005. (X.28.) KT. rendelet a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos eljárás-

ról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) rendelet 
módosításáról. 

 
157.) 27/2005. (X.28.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) rendelet módosításáról. 

 
158.) 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról. 
 
159.) 29/2005. (XII.02.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2005. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
160.) 30/2005. (XII.02.) KT. rendelet a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) rendelet módosításáról. 

 
161.) 32/2005. (XII.02.) KT. rendelet a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köz-

tisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
162.) 34/2005. (XII.02.) KT. rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 

2006. év 
 
163.) 3/2006. (II.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2004. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló 7/2005. (IV.01.) KT. rendelet módosításáról. 
 
164.) 4/2006. (II.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2005. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 3/2005. (II.16.) KT. rendelet módosításáról.  
 
165.) 5/2006. (II.10.) KT. rendelet az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről.  
 



 17 

166.) 7/2006. (II.24.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabá-
lyairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
167.) 8/2006. (IV.14.) KT. rendelete az önkormányzat 2005. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
168.) 9/2006. (IV.14.) KT. rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz 

jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról. 
 
169.) 10/2006. (IV.14.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) rendelet módosításáról. 

 
170.) 13/2006. (VII.07.) KT. rendelete a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
171.) 14/2006. (VII.07.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
172.) 16/2006. (IX.1.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
173.) 17/2006. (IX.1.) KT. rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályza-

táról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosítása.  
 
174.) 18/2006. (X.16.) KT. rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályza-

táról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosítása.  
 
175.) 20/2006. (XII.08.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
176.) 21/2006. (XII.08.) KT. rendelete az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról.  

 
177.) 22/2006. (XII.08.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeni és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) rendelet módosításáról.  

 
178.) 24/2006. (XII.12.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köz-

tisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
2007. év 

 



 18 

179.) 2/2007. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdál-
kodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról. 

 
180.) 3/2007. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről. 
 
181.) 4/2007. (II.16.) KT. rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás 

helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 9/2006. (IV.14.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
182.) 6/2007. (III.30.) KT. rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályza-

táról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
183.) 7/2007. (III.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
184.) 8/2007. (IV.13.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról. 
 
185.) 9/2007. (VIII.17.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
186.) 10/2007. (IX.14.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdálko-

dás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
187.) 11/2007. (IX.26.) KT. rendelete a Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj 

megállapításáról szóló 19/2006. (XI.23.) KT. rendelet hatályon kívül helyezéséről. 
 
188.) 12/2007. (X.05.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdálko-

dás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
189.) 14/2007. (X.26.) KT. rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályza-

táról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
190.) 15/2007. (XI.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdálko-

dás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
191.) 16/2007. (XI.30.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabá-

lyairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
192.) 17/2007. (XII.21.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
193.) 18/2007. (XII.21.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köz-

tisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 



 19 

 
194.) 19/2007. (XII.21.) KT. rendelete az önkormányzat 2006. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 5/2006. (II.10.) KT. rendelet módosításáról szóló 1/2007. (I.11.) KT. 
rendelet hatályon kívül helyezéséről. 

 
 

2008. év 
 
195.) 1/2008. (II.15.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről szóló 3/2007. (II.16.) KT. rendelet módosításáról. 
 
196.) 2/2008. (II.15.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a gazdál-

kodás rendjéről. 
 
197.) 3/2008. (II.15.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
198.) 5/2008. (II.15.) KT. rendelete a helyi önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 

15/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
199.) 6/2008. (II.15.) KT. rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás 

helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 9/2006. (IV.14.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
200.) 7/2008. (IV.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2007. évi költségvetésének végrehaj-

tásáról. 
 
201.) 9/2008. (V.29.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
202.) 10/2008. (VIII.27.) KT. rendelete az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
203.) 11/2008. (IX.05.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
204.) 12/2008. (IX.05.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
205.) 13/2008. (IX.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
206.) 14/2008. (IX.16.) KT. rendelete Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet módosításáról.  
 



 20 

207.) 15/2008. (X.28.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 
szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
208.) 16/2008. (XI.28.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelete módosításáról. 
 
209.) 17/2008. (XI.28.) KT. rendelete a közoktatási intézményben fizetendő térítési díjról szóló 

8/2001. (IV.27.) KT. rendelet módosításáról. 
 
210.) 19/2008. (XI.28.) KT. rendelete az önkormányzati víziközmű által szolgáltatott ivóvíz, 

valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. (V.26.) 
rendelet módosításáról. 

 
211.) 20/2008. (XI.28.) KT. rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
212.) 21/2008. (XII.19.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
213.) 22/2008. (XII.19.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. rendelet 
módosításáról. 

 
214.) 23/2008. (XII.19.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
215.) 24/2008. (XII.19.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
 
 

2009. év 
 
216.) 1/2009. (II.13.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetéséről és a gazdálko-

dás rendjéről szóló 2/2008. (II.15.) KT. rendelet módosításáról. 
 
217.) 3/2009. (II.13.) KT. rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás 

helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 9/2006. (IV.14.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
218.) 4/2009. (II.13.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a gazdálko-

dás rendjéről. 
 
219.) 5/2009. (II.13.) KT. rendelete a települési képviselők tiszteletdíjáról és a természetbeni 

juttatásokról szóló 6/1998. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 



 21 

220.) 6/2009. (III.27.) KT. rendelete Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 
tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet módosításáról. 

 
221.) 7/2009. (III.27.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól. 

 
222.) 8/2009. (IV.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
223.) 9/2009. (IV.30.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 18/1997. 
(XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
224.) 10/2009. (IV.30.) KT. rendelete a helyi adókról szóló 9/1991. (XI.21.) rendelet 

módosításáról. 
 
225.) 11/2009. (IV.30.) KT. rendelete a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, mentességről, az 

adatszolgáltatás rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet módosításáról. 
 
226.) 12/2009. (V.29.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
227.) 13/2009. (VI.30.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
228.) 14/2009. (VIII.26.) KT. rendelete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 

szóló 1997. évi XXXI. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
18/1997. (XII.12.) KT. rendelet módosításáról. 

 
229.) 15/2009. (VIII.26.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) KT. rendelet módosításáról. 

 
230.) 16/2009. (VIII.26.) KT. rendelete a köztemető fenntartásáról, használatáról és 

igénybevételéről. 
 
231.) 17/2009. (IX.11.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
232.) 18/2009. (IX.25.) KT. rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 

szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) rendelet 
módosításáról. 

 
233.) 19/2009. (IX.25.) KT. rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz 

jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 9/2006. (IV.14.) KT. rendelet 
módosításáról. 



 22 

 
234.) 20/2009. (IX.25.) KT. rendelete a közterület-használat engedélyezésével kapcsolatos 

eljárásról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. (VIII.18.) rendelet 
módosításáról. 

 
235.) 21/2009. (IX.25.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
236.) 22/2009. (IX.25.) KT. rendelete Rakamaz helyi építési szabályzatának és szabályozási 

tervének jóváhagyásáról szóló 28/2005. (XII.02.) KT. rendelet módosításáról. 
 
237.) 23/2009. (IX.25.) KT. rendelete Rakamaz Város Hulladékgazdálkodási Tervéről szóló 

24/2004. (IX.10.) KT. rendelet módosításáról. 
 
238.) 24/2009. (IX.25.) KT. rendelete az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 

ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
239.) 25/2009. (IX.25.) KT. rendelete a talajterhelési díjfizetési kedvezményről, mentességről, az 

adatszolgáltatás rendjéről szóló 20/2004. (VI.25.) KT. rendelet módosításáról. 
 
240.) 26/2009. (IX.25.) KT. rendelete a mezei őrszolgálatról szóló 12/1998. (XII.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
241.) 27/2009. (IX.25.) KT. rendelete a vásárokról és piacokról szóló 8/2005. (IV.01.) KT. 

rendelet módosításáról. 
 
242.) 28/2009. (IX.25.) KT. rendelete a közterületen történő szeszesital fogyasztás korlátozásáról 

szóló 11/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
243.) 29/2009. (IX.25.) KT. rendelete a helyi címer és zászló alapításáról és használatának 

rendjéről szóló 10/1996. (VIII.21.) KT. rendelet módosításáról. 
 
244.) 30/2009. (IX.25.) KT. rendelete a helyi önkormányzat közművelődési feladatairól szóló 

15/2000. (III.31.) KT. rendelet módosításáról. 
 
245.) 31/2009. (IX.25.) KT. rendelete a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 5/1999. (IV.26.) KT. rendelet módosításáról. 
 
246.) 32/2009. (IX.25.) KT. rendelete a köztisztaságról, a települési környezet fenntartásáról 

szóló 7/1996. (VI.07.) KT. rendelet módosításáról. 
 
247.) 33/2009. (XII.01.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a 

gazdálkodás rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
248.) 34/2009. (XII.01.) KT. rendelete az állattartásról. 
 



 23 

249.) 35/2009. (XII.01.) KT. rendelete az önkormányzati tulajdonú víziközmű által szolgáltatott 
ivóvíz, valamint szennyvízelvezetés, szennyvíztisztítás- és kezelés díjairól szóló 7/1994. 
(V.26.) rendelet módosításáról. 

 
250.) 36/2009. (XII.01.) KT. rendelete a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a 

köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról 
szóló 18/2001. (XII.22.) KT. rendelet módosításáról. 

 
251.) 37/2009. (XII.18.) KT. rendelete a díszpolgári cím és emlékplakett alapításáról, 

adományozásának rendjéről szóló 15/2001. (XII.05.) KT. rendelet módosításáról. 
 
252.) 38/2009. (XII.18.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 

1993. évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális 
ellátások, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
7/2009. (III.27.) KT. rendelet módosításáról. 

 
 

2010. év 
 
253.) 1/2010. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről szóló 4/2009. (II.13.) KT. rendelet módosításáról. 
 
254.) 2/2010. (II.16.) KT. rendelete a lakások bérletére, elidegenítésére, valamint a lakáshoz jutás 

helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 9/2006. (IV.14.) KT. rendelet 
módosításáról. 

 
255.) 3/2010. (II.16.) KT. rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és a gazdálkodás 

rendjéről.  
 
256.) 4/2010. (III.17.) KT. rendelete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 

évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 7/2009. 
(III.27.) KT. rendelet módosításáról.  

 
257.) 5/2010. (IV.30.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2009. évi költségvetésének 

végrehajtásáról. 
 
258.) 6/2010. (VI.01.) önkormányzati rendelete az önkormányzat vagyonáról, a vagyon-

gazdálkodás szabályairól, valamint a helyiségek bérbeadásáról szóló 9/1993. (XII.10.) sz. 
rendelet módosítása.  

 
259.) 7/2010. (VI.01.) önkormányzati rendelete a közterület-használat engedélyezésével 

kapcsolatos eljárásról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. 
(VIII.18.) sz. rendelet módosításáról. 

 
260.) 8/2010. (VII.01.) önkormányzati rendelete a közterület-használat engedélyezésével 

kapcsolatos eljárásról és a közterület-használati díj megállapításáról szóló 9/1994. 
(VIII.18.) önkormányzati rendelet módosításáról. 

 



 24 

261.) 9/2010. (VIII.13.) önkormányzati rendelete a közoktatási intézményben fizetendő térítési 
díjról szóló 8/2001. (IV.27.) KT. rendelet módosításáról. 

 
262.) 10/2010. (IX.16.) önkormányzati rendelete az önkormányzat 2010. évi költségvetéséről és 

a gazdálkodás rendjéről szóló 3/2010. (II.16.) KT. rendelet módosításáról.” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 25 

 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
A 2010. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választása 2010. 
október 3. napján eredményesen lezajlott, melynek következtében szükségessé vált 
az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatának módosítása.  
 
A rendelet-tervezet továbbá az időközben bekövetkezett jogszabályváltozásoknak 
való megfelelést szolgálja.  
 
 
  
 
 
 


